中涂协（2021）协字第026号

关于召开“2021中国绿色涂料涂装交流合作大会”
的通知

随着我国经济的不断发展，我国涂料产业取得飞速发展，已连续十二年保持世界第一，既是工业制造的关键配套材料，也是美化人民生活的消费品。为响应国家绿色发展理念，贯彻落实国家对生态环境保护的大政方针，坚决打好污染防治攻坚战，推动生态文明建设迈上新台阶。中国涂料工业协会定于2021年6月4日-6日在宁波市召开“2021中国绿色涂料涂装交流合作大会”，会议将邀请有关政府部门、科研机构、行业专家以及在绿色工业涂料涂装及绿色工业涂料产业链方面有影响力的企业，围绕“美丽中国，绿色涂装在行动”的主题，共同探讨“中国制造”涂装新文明，展示涂料涂装行业在绿色制造方面取得的应用成果。现就会议相关事宜通知如下：
一、会议主题：美丽中国，绿色涂装在行动
二、主办单位：中国涂料工业协会
联合主办：宁波市涂料与涂装行业协会
指导单位：
宁波市生态环境局
宁波市经济和信息化局
宁波市科学技术协会
承办单位：中国涂料工业协会绿色工业涂料涂装分会
主协办单位：宁波昊鑫裕隆新材料有限公司
协办单位：
浙江维成新材料有限公司
山西华豹新材料有限公司
支持单位：
广州集泰化工股份有限公司
瑞易德新材料股份有限公司
三、时间及会议安排
1、时间及内容安排
*6月4日大会全天报到
*6月5日全天，6日半天
2、同期举行绿色涂料涂装产品，工艺成果展示活动
四、会议主要内容
1、2021年中国涂料行业经济形势分析；
2、2021中国新材料行业相关政策解读；
3、水性涂料涂装设备解决方案；
4、绿色工业涂料涂装产业的发展和展望；
5、轨道交通绿色涂料涂装市场状况及发展展望；
6、水性树脂在钢构领域涂装上的整体解决方案；
7、中国风电行业绿色涂料涂装的应用及发展趋势；
8、绿色涂料涂装在汽车领域的应用；
9、关于舰船用涂料发展趋势的研究思考；
10、集装箱涂装的现行标准；
11、绿色涂料在工业涂装领域的应用及成果；
12、绿色船舶涂料的发展及有害物质限量要求
13、水性集装箱涂装存在问题及解决方案。
五、参会单位及人员
1、中国涂料工业协会绿色涂料涂装分会全体会员单位；
2、宁波市涂料与涂装行业协会相关会员单位；
3、绿色涂料涂装上下游产业链的企业；
4、相关国家部委、科研院所、行业协会。
六、会议地点
宁波阳光豪生大酒店  地址：浙江省宁波市海曙区中山西路1288号
七、会议联系人
程平13935165361；牛长睿13366150895；贾亦然18810619075
宁波涂协吴晓明秘书长18906688100；王银璐18606613420
E-mail：hycncia@vip.163.com；
八、会务费用
1、收费标准（含会议资料、会议用品）
会员企业（含宁波涂协会员）：1500元/人；非会员企业1800元/
人；涂装企业免会务费。
2、住宿费自理（会议统一安排）
标准大床包间 360元/间/天，标准双床房360 元/床/天。
九、报名及汇款
请参会人员将回执表发邮件到中国涂料工业协会（具体见会议联系），会务费需要提前以汇款方式缴纳注册，现场不接受交费注册。请于2021年5月31日之前汇款，汇款账号信息如下：
开户行：工商银行六铺炕分理处
开户名：中国涂料工业协会
账  号：0200022309014431804

                                 中国涂料工业协会
20211年4月13日
[bookmark: _GoBack]
2021中国绿色涂料涂装交流合作大会会议回执表
	姓名

	性别

	职务

	手机

	姓名

	性别

	职务

	手机

	单位

	地址

	邮编

	电话

	传真

	E-mail

	住宿
	□大床包间间    □双标包间间
□合住             □不住
	入住
时间
	＿＿日入住，＿＿日离开

	备注

回执截止时间：2021年5月31日